[image: image2.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области
П Р И К А З
от 30.01.2020 № 30/1

	Об итогах муниципального этапа областного конкурса профессионального мастерства работников системы образования «Учитель Оренбуржья – 2020»

Во исполнение приказа отдела образования администрации Бугурусланского района от 23.12.2019 № 274 «Об организации и проведении муниципального этапа областного конкурса профессионального мастерства работников системы образования «Учитель Оренбуржья - 2020»» с 20 по 30 января 2020 года на базе МБОУ «Благодаровская СОШ» проведен муниципальный этап областного конкурса «Учитель Оренбуржья – 2020» (далее – Конкурс). В Конкурсе приняли участие 6 педагогов.
По решению жюри присвоено:

- 1 место – Седовой Татьяне Ивановне, учителю истории и обществознания МБОУ «Коровинская СОШ»;
- 2 место – Войтенко Светлане Геннадьевне, учителю начальных классов МБОУ «Елатомская СОШ»;
- 3 место – Белоклоковой Ляйсян Тагировне, учителю английского языка МБОУ «Аксаковская СОШ».
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение жюри.

2. Наградить победителей и лауреатов Конкурса грамотами и ценными призами.

3. Утвердить смету расходов согласно приложению к настоящему приказу.

4. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заведующего МКУ «РМК» Родькину Е.В.
[image: image1.jpg]

Заведующий отделом образования                                             М.Г. Куликова
Приложение

к приказу от 30.01.2020 № 30/1
Утверждаю

Заведующий отделом образования

______________ М.Г. Куликова
Смета

расходов для проведения

муниципального этапа областного конкурса профессионального мастерства работников системы образования

«Учитель Оренбуржья – 2020»
1. Призы – 18 000 руб.

2. Итого: 18 000 руб.

            Смету составила: Родькина Е.В.